

УТВЕРЖДАЮ
1 Вице-президент АО «Таразэнергоцентр»
Булекбаев Ж.А.
" 30 " декабря 2021 г.



ГОДОВОЙ ПЛАН
государственных закупок товаров, работ и услуг на 2022 год АО "Таразэнергоцентр"

№	Наименование закупаемых товаров работ и услуг	Способ закупки	Характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Ед.изм	Количе-ство(объем)	Цена	Срок поставки товара выполнения работ, оказания услуг	Сумма планируемая для закупки, тыс. тг.
1	2	3	4	5	6	7	8	10
I. Работы и услуги .								
1	Услуги по аренде автокрана с водителем	Ценовое предложение	Услуги по аренде автокрана	ус	1	11600000	в течение 2022 г	11600000
2	Услуги по аренде автовышки с водителем	Ценовое предложение	услуги по аренде автовышки	ус	1	11600000	в течение 2022 г	11600000
3	Услуги по ремонту двигателей автотранспорта	из одного источника	услуги моториста	ус	1	185000	в течение 2022 г	185000
4	Услуга технического осмотра автотранспорта	из одного источника	21 единица	ус	1	109000	в течение 2022 г	109000
5	Услуги по ремонту агрегатной системы автотранспорта	из одного источника	4 единицы	ус	1	100000	в течение 2022 г	100000
6	Услуги автоэлектрика по ремонту атотранспорта	из одного источника	4 единицы	ус	1	200000	в течение 2022 г	200000
7	Услуги по малярным работам атотранспорта	из одного источника	1 единицы	ус	1	252000	в течение 2022 г	252000
8	Услуга по установке ГБО (газоболонное оборудование)	Ценовое предложение	2 единицы	ус	1	360000	в течение 2022 г	360000

9	Услуга по установке автомобильного GPS	из одного источника	2 единицы	ус	1	90000	в течение 2022 г	90000
10	Метрологические услуги и услуги по поверке средств измерений	Ценовое предложение	согласно тех.спецификации	ус	1	1835978	в течение 2022 г	1835978
11	Услуги по техническому диагностированию для продления дальнейшего срока эксплуатации котла КВГМ-100-150 ст.№7, ТЭЦ-4; ст.3, РК-4;ст.№4, РК-4	Ценовое предложение	3 котла, согласно тех.спецификации	ус	1	4000000	в течение 2022 г	4000000
12	Услуга по изготовлению и поставке поверительных лейблов клеем образца	из одного источника	Услуга по изготовлению и поставке поверительных лейблов клеем образца	ус	1	78912	в течение 2022 г	78912
13	Услуги по поверкекорректора газа СПГ 761	из одного источника	согласно тех.спецификации	ус	1	98215	в течение 2022 г	98215
14	Утилизация медицинских отходов	из одного источника	шприцы,системы	ус	1	150000	в течение 2022 г	150000
15	Утилизация других отходов	из одного источника	согласно тех.спецификации	ус	1	150000	в течение 2022 г	150000
16	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов на городскую свалку	из одного источника	Вывоз твердых бытовых отходов на городскую свалку	ус	1	150000	в течение 2022 г	150000
17	Услуги по поверке СИ и медицинского оборудования	из одного источника	согласно тех.спецификации	ус	1	174850	в течение 2022 г	174850
18	Услуги по ремонту СИ приборов	из одного источника	согласно тех.спецификации	ус	1	50000	в течение 2022 г	50000
19	Услуги по верификациипакета документов на получение квоты навывбросы парниковых газов	Ценовое предложение	верификация документаов	ус	1	1134000	в течение 2022 г	1134000
20	Услуги перезарядки огнетушителей	Ценовое предложение	перезарядка углекислотных и порошковых огнетушителей в количестве 60 шт	ус	1	500000	в течение 2022 г	500000
21	Услуги по выдаче экспертизы в области промышленной безопасности ТЭЦ-4 и РК-4	из одного источника	Экспертиза промышленной безопасности ТЭЦ-4 и РК-4	ус	1	252000	в течение 2022 г	252000
22	Услуга по обучению, переподготовке и проверки знаний по вопросам противопожарно-технический минимум руководящих работников и лиц, ответственных за обеспечение Б и ОТ по 12-часовой программе	Ценовое предложение	согласно тех.срецификации	ус	1	340000	в течение 2022 г	340000

23	Услуга по обучению, переподготовке и проверки знаний по вопросам безопасности и охраны труда руководящих работников и лиц, ответственных за обеспечение Б и ОТ по 40-часовой программе	Ценовое предложение	согласно тех.срцификации	ус	1	646000	в течение 2022 г	646000
24	Услуги по обслуживанию орг. техники	Ценовое предложение	Обслуживание орг. Техники, ремонт, заправка	ус	1	1200000	в течение 2022 г	1200000
25	Услуги по проведению обучения в области промышленной безопасности специалистов АО "ТЭЦ" ответственных за исправное состояние и безопасную эксплуатацию котлов, сосудов, работающих под давлением и "ГПМ" в связи с истечением срока очередной проверки.	Ценовое предложение	Услуги по проведению обучения в области промышленной безопасности специалистов АО "ТЭЦ" ответственных за исправное состояние и безопасную эксплуатацию котлов, сосудов, работающих под давлением и "ГПМ" в связи с истечением срока очередной проверки.	ус	1	706965	в течение 2022 г	706965
26	Услуги по дезинсекции помещений	из одного источника	Услуги по дезинсекции помещений	ус	1	187250	в течение 2022 г	187250
27	Услуги по дезинфекции дератизации помещений	из одного источника	Услуги по дезинфекции дератизации помещений	ус	1	206510	в течение 2022 г	206510
28	Услуга по проведению аудита финансово-хозяйственной деятельности	Ценовое предложение	согласно тех.спецификации	ус	1	500000	в течение 20 календарных дней	500000
29	Услуги по обслуживанию сайта АО "Тараэнергоцентр"	из одного источника	обслуживание сайта	ус	1	100000	в течение 2022 г	100000
30	Услуга по обеспечению выхода в интернет	Ценовое предложение	согласно тех.спецификации	ус	1	175000	в течение 2022 г	175000
31	Услуги по обязательному страхованию работников от несчастных случаев	Электронный конкурс	Обязательное страхование работников от несчастных случаев	ус.	1	14282460	ноябрь	14282460
32	Услуги по экологическому страхованию	Ценовое предложение	Экологическое страхование	ус.	1	838190	ноябрь	838190
33	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев объектов деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам	Ценовое предложение	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев объектов деятельность которых связана с опасностью	ус.	1	2429190	ноябрь	2429190

34	Услуги по страхованию автотранспорта	из одного источника	Страхование автотранспорта	ус.	1	276980	ноябрь	276980
35	Услуги телекоммуникации	Ценовое предложение	Обеспечение телефонной связи (междугородние, международные)	ус.	1	470640	в течение 2022 г	470640
36	Замена экранных и конвективных поверхностей нагрева водогрейного котла	Электронный конкурс	согласно тех.спецификации	раб	1	34175000	апрель	34175000
37	Экспертное обследование энергооборудования АО	из одного источника	Экспертное обследование энергооборудования АО	ус	1	500000	в течение 2022 г	500000
38	Обслуживание программы 1С бухгалтерия 8.2 на 2022 год	из одного источника	Обслуживание программы 1С бухгалтерия 8.2 на 2022 год	ус	1	201400	в течение 2022 г	201400
39	Проведение технической экспертизы для отчета инвестиционной программы на 2022 год (по тарифу тепловой энергии)	из одного источника	Проведение технической экспертизы по исполнению инвестиционной программы	ус	1	252000	в течение 2022 г	252000
40	Проведение развернутого радиологического исследование воды из	из одного источника	радиологическое исследование воды из двух арт.скважин	ус	1	148890	в течение 2022 г	148890
41	Проведение химического анализа воды из двух артскважин	из одного источника	радиологическое исследование воды из двух арт.скважин	ус	1	289320	в течение 2022 г	289320
42	Проведение микробиологических (бактериологических), радиологических,	из одного источника	Проведение микробиологических	ус	1	289320	в течение 2022 г	289320
43	Проведение инструментальных замеров.Выбросы в атмосферу ЗВ от котлов.СЗЗ, деревообработка.Анализ воды на нефтепродукты из наблюдательных скважин.Анализ почвы на нефтепродукты и РН.	Ценовое предложение	согласно тех.спецификации	ус	1	800000	в течение 2022 г	800000
44	Проведение лабараторных замеров для контроля состояний условий труда на	из одного источника	Проведение лабараторных замеров для контроля состояний	ус	1	252000	в течение 2022 г	252000
Итого:								92337070

1.2 Запорная арматура, запасные части

1	2	3	4	5	6	7	8	10
45	Задвижки Ду-80 Ру16	Ценовое предложение	чугунная	шт	10	22898	в течение 20 календарных дней	200000
46	Задвижки Ду-100 Ру16	Ценовое предложение	чугунная	шт	10	47508	в течение 20 календарных дней	475080

47	Задвижки Ду-200 Ру16	Ценовое предложение	чугунная	шт	2	59385	в течение 20 календарных дней	118770
48	Задвижки Ду-250 Ру16	Ценовое предложение	чугунная	шт	1	165850	в течение 20 календарных дней	165850
49	Задвижки Ду-100 25 нж	Ценовое предложение	Ду 100 25 нж	шт	1	220009	в течение 20 календарных дней	220009
50	Задвижки Ду-150 нж	Ценовое предложение	Ду 150 нж	шт	1	187250	в течение 20 календарных дней	187250
51	Задвижка ст. Ду=150мм, Ру=25кГ см2	Ценовое предложение	ст. Ду=150мм, Ру=25кГ см2	шт	2	91164	в течение 20 календарных дней	182328
52	Задвижка Ду 400 Ру 10	Ценовое предложение	чугунная	шт	1	225500	в течение 20 календарных дней	225500
53	Задвижка ст. Ду-50, Ру-16	Ценовое предложение	ст. Ду-50, Ру-16	шт	2	34340	в течение 20 календарных дней	68680
54	Вентиль муфтовый ДУ 15	из одного источника	муфтовый	шт	34	4494	в течение 20 календарных дней	152796
55	Вентиль муфтовый ДУ 20	из одного источника	муфтовый	шт	33	6313	в течение 20 календарных дней	208329
56	Вентиль муфтовый ДУ 25	из одного источника	муфтовый	шт	35	6313	в течение 20 календарных дней	220955
57	Вентиль муфтовый ДУ 32	из одного источника	муфтовый	шт	35	7276	в течение 20 календарных дней	254660
58	Трехходовый кран Ду 15-20	из одного источника	Ду 15-20	шт	20	2889	в течение 20 календарных дней	57780
59	Фланцы ф 219	из одного источника	Фланцы ф 219	шт	6	7115	в течение 20 календарных дней	42690

60	Фланцы ф 159	из одного источника	Фланцы ф 159	шт	15	53286	в течение 20 календарных дней	799290
61	Фланцы ф 114	из одного источника	Фланцы 114	шт	8	3210	в течение 20 календарных дней	25680
Итого:								3605647

1.3 Контрольно измерительные приборы и оборудование автоматизации технологических процессов и охрана.

1	2	3	4	5	6	7	8	10
62	Датчик ДМ3583 0-16кПа	Ценовое предложение	Датчик ДМ3583 0-16кПа	шт	2	200000	в течение 20 календарных дней	400000
63	Датчик ДМ3583 0-160кПа	Ценовое предложение	Датчик ДМ3583 0-160кПа	шт	1	200000	в течение 20 календарных дней	200000
64	Датчик ДМ3583 0-25кПа	Ценовое предложение	Датчик ДМ3583 0-25кПа	шт	1	200000	в течение 20 календарных дней	200000
65	Пускатели магнитные МКР-058 и ПМЕ-211	из одного источника	МКР-058 и ПМЕ-211	шт	10	18500	в течение 20 календарных дней	185000
66	Манометры технические показывающие МТМ Ø160 с пределами измерения 0-1 кгс/см ²	из одного источника	МТП-100	шт	5	13900	в течение 20 календарных дней	69500
67	Манометры технические показывающие МТМ Ø160 с пределами измерения -0-2,5 кгс/см ²	из одного источника	МТП-100	шт	10	13900	в течение 20 календарных дней	139000
68	Манометры технические показывающие МТМ Ø160 с пределами измерения 0-4кгс/см ²	из одного источника	МТП-100	шт	10	13900	в течение 20 календарных дней	139000
69	Манометры технические показывающие МТМ Ø160 с пределами измерения 0-16 кгс/см ²	из одного источника	МТП-100	шт	10	13900	в течение 20 календарных дней	139000
70	Манометры технические показывающие МТМ Ø160 с пределами измерения 0-25 кгс/см ²	из одного источника	МТП-100	шт	10	13900	в течение 20 календарных дней	139000
71	Манометры технические показывающие МТМ Ø160 с пределами измерения 0-160 кгс/см ²	из одного источника	МТП-100	шт	5	13900	в течение 20 календарных дней	69500

72	Манометры контактные ЭКМ с пределами измерений 0-10 кгс/см ²	из одного источника	ЭКМ	шт	10	17600	в течение 20 календарных дней	176000
73	Манометры контактные ЭКМ с пределами измерений 0-25 кгс/см ²	из одного источника	ЭКМ	шт	10	18200	в течение 20 календарных дней	182000
74	Манометры контактные ЭКМ с пределами измерений -1-0 кгс/см ²	из одного источника	ЭКМ	шт	10	22000	в течение 20 календарных дней	220000
75	Поверхностные термопары гр ХА 1=15 м	Ценовое предложение	гр ХА 1=15 м	шт	10	42000	в течение 20 календарных дней	420000
76	Поверхностные термопары гр ХК 1=15 м	Ценовое предложение	гр ХК 1=15 м	шт	10	42000	в течение 20 календарных дней	420000
77	Трубка ПХВ диам. 2 мм.	из одного источника	диам. 2 мм	м	50	150	в течение 20 календарных дней	25000
78	Трубка ПХВ диам. 3 мм.	из одного источника	диам. 3 мм	м	50	150	в течение 20 календарных дней	7500
79	Трубка ПХВ диам. 4 мм.	из одного источника	диам. 4 мм	м	50	150	в течение 20 календарных дней	7500
80	Трубка ПХВ диам. 8 мм.	из одного источника	диам. 8 мм	м	50	150	в течение 20 календарных дней	7500
81	Трубка ПХВ диам. 10 мм.	из одного источника	диам. 10 мм	м	50	150	в течение 20 календарных дней	7500
82	Трубка ПХВ диам. 12 мм.	из одного источника	диам. 12 мм	м	50	150	в течение 20 календарных дней	7500
83	Провод компенсационный гр.ХА,грХК	из одного источника	гр.ХА,грХК	м	200	1200	в течение 20 календарных дней	240000
84	Изоленга ПВХ	из одного источника	ПВХ	шт	20	250	в течение 20	5000
85	Эл. Картон	из одного источника	эл. Картон	м.	10	2830	в течение 20 календарных дней	28300

86	Бумага диаграммная	Ценовое предложение	№1757,1763	шт	1000	750	в течение 20 календарных дней	750000
Итого:								4183800

1.4 Трубы стальные металлопрокат, метизы, детали трубопроводов, сварочные электроды

1	2	3	4	5	6	7	8	10
87	Сталь 3 СП-5 толщ.5мм	электронный конкурс	1500х6000х5мм	тн	15,8	385000	в течение 20 календарных дней	6083000
88	Сталь 3 рефленка толщина3мм (1500х6000х3мм)	Ценовое предложение	рефленка толщина 4÷5мм (1500х6000х5мм)	тн	0,6	385000	в течение 20 календарных дней	231000
90	Сталь 3 (1000х2000х3мм)	Ценовое предложение	(1000х2000х3мм)	тн	0,5	385000	в течение 20 календарных дней	192500
91	Сталь 3 (1000х2000х4мм)	Ценовое предложение	(1000х2000х4мм)	тн	0,5	385000	в течение 20 календарных дней	192500
92	Сталь 3 (1000х2000х5мм)	Ценовое предложение	(1000х2000х5мм)	тн	1	385000	в течение 20 календарных дней	385000
93	Сталь 3 толщина 10 мм	Ценовое предложение	ст 3 10мм	тн	0,6	374000	в течение 20 календарных дней	19200
94	Сталь 3 толщина 20 мм	Ценовое предложение	ст 3 20мм	тн	0,2	374000	в течение 20 календарных дней	77000
95	Сталь 3 толщина 30 мм	Ценовое предложение	ст 3 30мм	тн	0,2	374000	в течение 20 календарных дней	74800
96	Сталь 3 кругляк Ø - 20 мм.	Ценовое предложение	ст 3 кругляк Ø - 20 мм.	тн	0,4	385000	в течение 20 календарных дней	112000
97	Сталь 3 кругляк Ø - 30 мм.	Ценовое предложение	ст 3 кругляк Ø - 30 мм.	тн	0,5	385000	в течение 20 календарных дней	175000
98	Сталь 3 кругляк Ø - 80 мм.	Ценовое предложение	ст 3 кругляк Ø - 80 мм.	тн	0,5	320000	в течение 20 календарных дней	160000
99	Сталь 3 кругляк Ø - 100 мм.	Ценовое предложение	ст 3 кругляк Ø - 100 мм.	тн	0,5	320000	в течение 20 календарных дней	160000

100	Сталь 3 кругляк Ø - 150 мм.	Ценовое предложение	ст 3 кругляк Ø - 150 мм.	тн	0,5	320000	в течение 20 календарных дней	160000
101	Сталь 3 шестигранник №17х17	Ценовое предложение	Сталь 3 шестигранник №17х17	кг	100	385	в течение 20 календарных дней	38500
102	Сталь 3 шестигранник №19х19	Ценовое предложение	Сталь 3 шестигранник №19х19	кг	200	750	в течение 20 календарных дней	150000
103	Сталь 3 шестигранник №24х24	Ценовое предложение	Сталь 3 шестигранник №24х24	кг	200	750	в течение 20 календарных дней	150000
104	Сталь 3 шестигранник №27х27	Ценовое предложение	Сталь 3 шестигранник №27х27	кг	200	750	в течение 20 календарных дней	150000
105	Сталь 3 шестигранник №30х30	Ценовое предложение	Сталь 3 шестигранник №30х30	кг	200	750	в течение 20 календарных дней	150000
106	Уголок ст.3 60х60мм	из одного источника	Уголок ст.3 60х60мм	кг	300	380	в течение 20 календарных дней	114000
107	Уголок ст.3 75х75мм	из одного источника	Уголок ст.3 75х75мм	кг	90	380	в течение 20 календарных дней	34200
108	Уголок ст.3 45х45х5мм	из одного источника	Уголок ст.3 45х45х5мм	кг	300	380	в течение 20 календарных дней	114000
109	Проволока вязальная Ø1,6÷2мм	из одного источника	вязальная	кг	120	900	в течение 20 календарных дней	108000
110	Проволока катанка 6 мм	из одного источника	катанка	кг	200	1200	в течение 20 календарных дней	240000
111	Проволока сварочная t= 3 мм	из одного источника	t= 3 мм	кг	400	700	в течение 20 календарных дней	280000
112	Сетка «Рабица»	из одного источника	«Рабица» 2 мм	м2	350	2300	в течение 20 календарных дней	805000
113	Швеллер 16	из одного источника		кг	400	406	в течение 20 календарных дней	162400

114	Швеллер 10	из одного источника		кг	430	406	в течение 20 календарных дней	174580
115	Канат стальной диам. 10	из одного источника		кг	400	316	в течение 20 календарных дней	126400
116	Канат стальной диам. 12	из одного источника		кг	400	316	в течение 20 календарных дней	126400
117	Болты М8х40	из одного источника	7798-70	кг	28	1445	в течение 20 календарных дней	40460
118	Болты М10х40	из одного источника	7798-70	кг	26	1445	в течение 20 календарных дней	37570
119	Болты М10х60	из одного источника	7798-70	кг	20	1350	в течение 20 календарных дней	27000
120	Болты М12х60	из одного источника	7798-70	кг	20	1500	в течение 20 календарных дней	30000
121	Болты М14х70	из одного источника	7798-70	кг	20	1300	в течение 20 календарных дней	26000
122	Болты М6х40	из одного источника	7798-70	кг	10	810	в течение 20 календарных дней	8100
123	Болты М20х100	из одного источника		кг	50	1285	в течение 20 календарных дней	64250
124	Болты М12х45	из одного источника	7798-70	кг	18	1450	в течение 20 календарных дней	26100
125	Болты М16х80	из одного источника	7798-70	кг	40	1285	в течение 20 календарных дней	51400
126	Болты М24х120	из одного источника	7798-70	кг	50	1285	в течение 20 календарных дней	64250
127	Гайки М8	из одного источника	5915-70	кг	6	1700	в течение 20 календарных дней	10200

128	Гайки М6	из одного источника	5915-70	кг	6	1750	в течение 20 календарных дней	10500
129	Гайки М10	из одного источника		кг	25	1400	в течение 20 календарных дней	35000
130	Гайки М14	из одного источника	5915-70	кг	15	1450	в течение 20 календарных дней	21750
131	Гайки М16	из одного источника	5915-70	кг	30	1650	в течение 20 календарных дней	49500
132	Гайки М12	из одного источника	5915-70	кг	25	1600	в течение 20 календарных дней	40000
133	Гайки М20	из одного источника	5915-71	кг	40	1400	в течение 20 календарных дней	56000
134	Гайки М24	из одного источника	5915-70	кг	40	1450	в течение 20 календарных дней	58000
135	Отводы dØ-76	из одного источника	Отводы dØ-76	шт	20	1700	в течение 20 календарных дней	34000,000
137	Электроды УОНИ 13/55 Ø4 мм	Ценовое предложение	УОНИ 13/55 Ø4 мм	кг	750	1000	в течение 20 календарных дней	750000
138	Электроды МР- Ø3	Ценовое предложение	МР-3	кг	930	600	в течение 20 календарных дней	558000
139	Электроды МР- Ø4	Ценовое предложение	МР-3	кг	680	600	в течение 20 календарных дней	408000
140	Электроды ТМУ Ø4	Ценовое предложение	ТМУ	кг	70	3400	в течение 20 календарных дней	238000
141	Электроды ТМУ Ø3	Ценовое предложение	ТМУ	кг	70	3400	в течение 20 календарных дней	238000
142	Электроды ТМЛ Ø3	Ценовое предложение	ТМЛ 3 мм	кг	250	2500	в течение 20 календарных дней	625000

143	Электроды ТМЛ Ø4	Ценовое предложение	ТМЛ 4 мм	кг	80	2500	в течение 20 календарных дней	200000
144	Электроды ЦЛ-39 2,5 мм	Ценовое предложение	ЦЛ-39 2,5 мм	кг	50	4800	в течение 20 календарных дней	240000
145	Электроды ЦН-6	Ценовое предложение	ЦН-6	кг	50	4300	в течение 20 календарных дней	215000
Итого:								17357570

1.5 Теплоизоляционные, асботехнические, резинотехнические, абразивные и др. материалы.

1	2	3	4	5	6	7	8	10
146	Асбест хризотилковый порошковый	Ценовое предложение	А-6-40	тн	4	125000	в течение 20 календарных дней	500000
147	Ткань асбестовая	из одного источника		м2	30	6000	в течение 20 календарных дней	180000
148	Базальтовое волокно	Ценовое предложение	БСТВ	тн	2	314847	в течение 20 календарных дней	630000
149	Шамотная крошка	Ценовое предложение	21436-75	тн	10	101650	в течение 20 календарных дней	1016500
150	Асбошнур ШАОН Ø30	из одного источника	ГОСТ 1779-83	кг	80	2632	в течение 20 календарных дней	210560
151	Теплоизоляционный шнур	из одного источника	круглого сечения	кг	100	2118	в течение 20 календарных дней	211800
152	Асбестовый шнур Ø20 мм	из одного источника		кг	100	2354	в течение 20 календарных дней	235400
153	Асбестовый шнур Ø16 мм	из одного источника		кг	100	2247	в течение 20 календарных дней	224700
154	Асбошнур Ø18	из одного источника		кг	100	2300	в течение 20 календарных дней	230000
155	Шнур асбестовый диам.26	из одного источника	асбестовый	кг	100	2200	в течение 20 календарных дней	220000

156	Асбест листовой	из одного источника	КАОН-1	м2	10	2247	в течение 20 календарных дней	22470
157	Техпластина t= 5мм	из одного источника	t= 5мм	кг	60	2250	в течение 20 календарных дней	135000
158	Карбид кальция	из одного источника		тн	0,7	315000	в течение 20 календарных дней	220500
159	Паста ГОИ шлифовальная	из одного источника	ГОИ шлифовальная	кг	12	4665	в течение 20 календарных дней	55980
160	Шкурка наждачная от 31 до 110 мкр	из одного источника		м2	30	2300	в течение 20 календарных дней	69000
161	Шкурка шлифовальная тканевая	из одного источника	5009-82	м.	26	4007	в течение 20 календарных дней	104182
162	Шкурка шлифовальная на бумажной основе	из одного источника	6456-75	м	18	1840	в течение 20 календарных дней	33120
163	Шкурка шлифовальная мелкая толщ. 240-300 мм	из одного источника	мелкая толщ. 240-300 мм	м	15	3200	в течение 20 календарных дней	48000
164	Шкурка шлифовальная крупная толщ. 30-36 мм	из одного источника	крупная толщ. 30-36 мм	м	15	2800	в течение 20 календарных дней	42000
165	Наждачная бумага №80	из одного источника	грубая	м2	30	3424	в течение 20 календарных дней	102720
166	Наждачная бумага №0x25x1000	из одного источника	№0x25x1000	м2	10	3000	в течение 20 календарных дней	30000
167	Наждачная бумага №0	из одного источника	№0	м2	45	3000	в течение 20 календарных дней	135000
168	Наждачная бумага №2	из одного источника	Наждачная бумага №2	м2	100	1230	в течение 20 календарных дней	123000
169	Бумага наждачная грубая	из одного источника	Бумага наждачная грубая	м2	50	2700	в течение 20	135000

170	Резина КШС (800х800)	из одного источника	Резина КШС	кг	45	18505	в течение 20 календарных дней	832725
171	Резина маслостойкая d -4мм	из одного источника	маслостойкая листовая d -4мм	кг	80	3000	в течение 20 календарных дней	240000
172	Техпластина КШС (1000х1000)	из одного источника	1000х1000	лист	3	3550	в течение 20 календарных дней	10650
173	Притирочный порошок	из одного источника		кг	31	4200	в течение 20 календарных дней	130200
174	Войлок технический	из одного источника		кг	4	3200	в течение 20 календарных дней	12800
175	Кошма для пож.щитов	из одного источника		кг	20	2730	в течение 20 календарных дней	54600
176	Картон асбестовый	из одного источника		кг	25	950	в течение 20 календарных дней	23750
177	Шлифовальный круг 400х40	из одного источника	шлифовальный 400х40	шт	5	1200	в течение 20 календарных дней	6000
178	Круги шлифовальные d 350х76х40	из одного источника		шт	50	1200	в течение 20 календарных дней	60000
179	Отрезные круги d 125х22х6 для шлифовальных машинок	из одного источника		шт	200	950	в течение 20 календарных дней	190000
180	Шлифовальные круги d 180х22х6 для шлифовальных машинок	из одного источника		шт	100	1600	в течение 20 календарных дней	160000
181	Отрезные круги d 185х22х2,5	из одного источника	d 185х22х2,5	шт	400	500	в течение 20 календарных дней	200000
182	Отрезные круги d 180х22х2,5 для шлифовальных машинок	из одного источника		шт	400	500	в течение 20 календарных дней	200000
183	Глина огнеупорная	из одного источника	огнеупорная	тн	1	215000	в течение 20 календарных дней	215000

184	Кирпич огнеупорный	из одного источника	огнеупорный	шт	400	370	в течение 20 календарных дней	148000
185	Жидкое стекло	Ценовое предложение	Жидкое стекло	кг	1000	580	в течение 20 календарных дней	580000
Итого								7978667

1.6 Подшипники качения и скольжения, цветной металл и изделия из цветных металлов, пластмассы, спецматериалы

1	2	3	4	5	6	7	8	10
186	Баббит Б-83	Ценовое предложение	1320-74	кг	250	15000	в течение 20 календарных дней	3750000
187	Сплав медь - фосфор МФ - 3	из одного источника	медь - фосфор МФ - 3	кг	12	4500	в течение 20 календарных дней	54000
188	Бронза круглая (заготовки для токарных работ) d 60 мм	Ценовое предложение	Гост: 1628-78	кг.	35	6350	в течение 20 календарных дней	222250
189	Бронза диам.70	Ценовое предложение		кг	35	6480	в течение 20 календарных дней	226800
190	Бронза Ду 150	Ценовое предложение	Бронза Ду 150	кг	30	7200	в течение 20 календарных дней	216000
191	Подшипник игольчатый 943/40	Ценовое предложение	игольчатый 943/40	шт	14	1300	в течение 20 календарных дней	18200
192	Подшипник игольчатый 943/50	Ценовое предложение	игольчатый 943/50	шт	8	1600	в течение 20 календарных дней	12800
193	Подшипник радиальный 2326	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 2326	шт	2	70700	в течение 20 календарных дней	141400
194	Подшипник радиальный 326	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 326	шт	2	55000	в течение 20 календарных дней	110000
195	Подшипник радиальный 324	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 324	шт	10	22000	в течение 20 календарных дней	220000

196	Подшипник радиальный 2324	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 2324	шт	10	30000	в течение 20 календарных дней	300000
197	Подшипник радиальный 322	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 322	шт	8	25000	в течение 20 календарных дней	200000
198	Подшипник радиальный 2322	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 2322	шт	8	50000	в течение 20 календарных дней	400000
199	Подшипник радиальный 320	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 320	шт	6	18000	в течение 20 календарных дней	108000
200	Подшипник радиальный 2320	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 2320	шт	6	51000	в течение 20 календарных дней	306000
201	Подшипник радиальный 317	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 317	шт	12	15700	в течение 20 календарных дней	188400
202	Подшипник радиальный 310	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 310	шт	8	4000	в течение 20 календарных дней	32000
203	Подшипник радиальный 2310	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 2310	шт	4	55650	в течение 20 календарных дней	222600
204	Подшипник радиальный 309	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 309	шт	19	5000	в течение 20 календарных дней	95000
205	Подшипник радиальный 2309	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 2309	шт	5	6300	в течение 20 календарных дней	31500
206	Подшипник радиальный 2312	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 2312	шт	15	6000	в течение 20 календарных дней	90000
207	Подшипник радиальный 314	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 314	шт	9	8500	в течение 20 календарных дней	76500
208	Подшипник радиальный 2314	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 2314	шт	9	18900	в течение 20 календарных дней	170100
209	Подшипник радиальный 60309	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 60309	шт	14	4500	в течение 20 календарных дней	63000

210	Подшипник радиальный 180308	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 180308	шт	4	3500	в течение 20 календарных дней	14000
211	Подшипник радиальный 180309	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 180309	шт	2	4500	в течение 20 календарных дней	9000
212	Подшипник радиальный 306	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 306	шт	11	4500	в течение 20 календарных дней	49500
213	Подшипник радиальный 2311	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 2311	шт	4	7400	в течение 20 календарных дней	29600
214	Подшипник радиальный 206	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 206	шт	14	1550	в течение 20 календарных дней	21700
215	Подшипник радиальный 205	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 205	шт	8	1600	в течение 20 календарных дней	12800
216	Подшипник радиальный 204	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 204	шт	16	1500	в течение 20 календарных дней	24000
217	Подшипник радиальный 207	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 207	шт	4	1600	в течение 20 календарных дней	6400
218	Подшипник радиальный 304	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 304	шт	12	1600	в течение 20 календарных дней	19200
219	Подшипник радиальный 305	Ценовое предложение	Подшипник радиальный 305	шт	4	1600	в течение 20 календарных дней	6400
220	Подшипник 1312	Ценовое предложение	Подшипник 1312	шт	2	8000	в течение 20 календарных дней	16000
221	Подшипник 312	Ценовое предложение	Подшипник 312	шт	38	3000	в течение 20 календарных дней	114000
222	Подшипник 308	Ценовое предложение	Подшипник 308	шт	20	3500	в течение 20 календарных дней	70000
223	Подшипник 311	Ценовое предложение	Подшипник 311	шт	2	4300	в течение 20 календарных дней	8600

224	Подшипник 309	Ценовое предложение	Подшипник 309	шт	14	6500	в течение 20 календарных дней	91000
225	Подшипник 306	Ценовое предложение	Подшипник 306	шт	8	2500	в течение 20 календарных дней	20000
226	Подшипник 8113	Ценовое предложение	Подшипник 8113	шт	4	1500	в течение 20 календарных дней	6000
227	Подшипник 3086313	Ценовое предложение	Подшипник 3086313	шт	6	35000	в течение 20 календарных дней	210000
228	Подшипник 313	Ценовое предложение	Подшипник 313	шт	6	6300	в течение 20 календарных дней	37800
229	Подшипник 307	Ценовое предложение	Подшипник 307	шт	4	2500	в течение 20 календарных дней	10000
230	Подшипник 409	Ценовое предложение	Подшипник 409	шт	4	11600	в течение 20 календарных дней	46400
231	Подшипник 3612	Ценовое предложение	Подшипник 3612	шт	4	51400	в течение 20 календарных дней	205600
232	Подшипник 3626	Ценовое предложение	Подшипник 3626	шт	10	40000	в течение 20 календарных дней	400000
233	Подшипник 2317	Ценовое предложение	Подшипник 2317	шт	10	14000	в течение 20 календарных дней	140000
234	Подшипник 318	Ценовое предложение	Подшипник 318	шт	16	13000	в течение 20 календарных дней	208000
235	Подшипник 66409	Ценовое предложение	Подшипник 66409	шт	4	6000	в течение 20 календарных дней	24000
236	Подшипник 66410	Ценовое предложение	Подшипник 66410	шт	4	6000	в течение 20 календарных дней	24000
237	Подшипник 66412	Ценовое предложение	Подшипник 66412	шт	4	7000	в течение 20 календарных дней	28000

238	Подшипник 180-61ОКС9Ш1	Ценовое предложение	Подшипник 180-61ОКС9Ш1	шт	2	6500	в течение 20 календарных дней	13000
239	Подшипник 180-609КСШ1	Ценовое предложение	Подшипник 180-609КСШ1	шт	2	6500	в течение 20 календарных дней	13000
Итого:								9132560

1.7 Кабельно-проводниковая продукция, светильники, лампы, электроустановочные материалы.

1	2	3	4	5	6	7	8	10
240	Изоляционная лента	из одного источника	изоляционная	шт	500	300	в течение 20 календарных дней	150000
241	Микалента	из одного источника	4268-75	кг.	30	6300	в течение 20 календарных дней	189000
242	Флюс № 209	из одного источника	ТУ 484 323-75	кг.	4	500	в течение 20 календарных дней	2000
243	Припой оловянно-свинцовый ПОС 40	из одного источника	ПОС 40	кг.	27	8500	в течение 20 календарных дней	229500
244	Припой для плавки алюминия ЦА-15; ЦМО П150А;П300А;А1;А2	из одного источника	ЦА-15;ЦМО П150А;П300А;А1;А2	кг.	12	8800	в течение 20 календарных дней	105600
245	Бура техническая	из одного источника		кг	4	2300	в течение 20 календарных дней	9200
246	Лак электроизоляционный	из одного источника	БТ-99,МЛ-92,ГФ-95	л	100	575	в течение 20 календарных дней	57500
247	Пудра алюминиевая	из одного источника	пудра алюминиевая	кг.	60	3500	в течение 20 календарных дней	210000
248	Лампочка коммутаторная 24В	из одного источника	Лампочка коммутаторная 24В	шт	100	500	в течение 20 календарных дней	50000
249	Лампочка коммутаторная 60В	из одного источника	Лампочка коммутаторная 60В	шт	100	780	в течение 20 календарных дней	78000
250	Лампы ДРВ-250	ценовое предложение	Лампы ДРВ-250	шт	500	1200	в течение 20 календарных дней	600000

251	Лампочка "Аварийный Выход" 240В 15вт	из одного источника	"Аварийный Выход" 240В 15вт	шт	300	680	в течение 20 календарных дней	204000
252	Лампы коммутаторные КМ-4 48В 90mA	из одного источника	КМ-4	шт	100	1200	в течение 20 календарных дней	120000
253	Лампы коммутаторные КМ-4 60В 50mA	из одного источника	КМ-4	шт	100	1200	в течение 20 календарных дней	120000
254	Лампочка сигнальная НРЦ-220 220В 10вт	из одного источника	Лампочка сигнальная НРЦ-220 220В 10вт	шт	200	1120	в течение 20 календарных дней	224000
255	Лампочка сигнальная НРЦ-220 220В 15вт	из одного источника	Лампочка сигнальная НРЦ-220 220В 15вт	шт	200	1200	в течение 20 календарных дней	240000
256	Лампа люминесцентная (ЛБ-18Вт)	из одного источника	люминесцентная (ЛБ-18Вт)	шт	100	420	в течение 20 календарных дней	42000
257	Лампа люминесцентная (ЛБ-36Вт)	из одного источника	люминесцентная (ЛБ-36Вт)	шт	150	380	в течение 20 календарных дней	57000
258	Лампочка сигнальная НРЦ 110В	из одного источника	Лампочка сигнальная НРЦ 110В	шт	200	700	в течение 20 календарных дней	140000
259	Лампа освещения 36 В -60 Вт	из одного источника	освещения 36 В -60 Вт	шт	200	180	в течение 20 календарных дней	36000
260	Лампа освещения 220В -60 Вт	запрос ценового	освещения 220В -60 - 100 Вт	шт	2300	300	в течение 20	690000
261	Термоизлучатели 230-100	из одного источника		шт	2300	100	в течение 20	230000
262	Лампа освещения 12 В -40 Вт	из одного источника	освещения 12 В -40 Вт	шт	50	300	в течение 20	15000
263	Лампы накаливания малогабаритные В15	из одного источника	В15 Д/18	шт	300	300	в течение 20	90000
264	Провод компенсационный гр.ХА,грХК	из одного источника	гр.ХА,грХК	м	500	450	в течение 20 календарных	225000
265	Провод монтажный гибкий сеч. 1,0 мм.	из одного источника	гибкий сеч.1,0мм	м	400	230	в течение 20	92000
266	Патроны ламп накаливания Е40	из одного источника	Патроны ламп накаливания	шт	300	700	в течение 20 календарных дней	210000
267	Патроны ламп накаливания Е27	из одного источника	Патроны ламп накаливания	шт	600	190	в течение 20 календарных дней	114000

268	кабель экранированный 2-х жильный	запрос ценового	кабель МКЭШ 2х0,75	м	1700	800	в течение 20 календарных дней	1360000
269	Кабель высоковольтный	из одного источника		м	70	900	в течение 20 календарных дней	63000
270	Провод АППВ 2,5х2	из одного источника	Провод АППВ 2,5х2	м.	1200	43	в течение 20 календарных дней	51600
271	Кабель АВРГ 2х4	из одного источника	Кабель АВВГ 2х4	м.	2600	100	в течение 20 календарных дней	260000
272	Провод АПВ-6	из одного источника	6323-79	м.	300	600	в течение 20 календарных дней	180000
273	Лакоткань ЛХБ-105 0,15 0,17 0,20 0,24	из одного источника	2214-78	м.	40	3000	в течение 20 календарных дней	120000
274	Лакоткань ЛШМ-105 0,15 0,17 0,20 0,24	из одного источника	2214-78	м.	60	3000	в течение 20 календарных дней	180000
275	Лакоткань	из одного источника	2214-78	м2	1,5	2400	в течение 20 календарных дней	3600
276	Текстолит марки ЛТ тип 241, толщина 3,4,5,6,10мм 25 мм	из одного источника	2910-74 25500-82 15978-78	кг.	60	3200	в течение 20 календарных дней	192000
277	Текстолит электротехнический листовой 3х5 мм	из одного источника	листовой 3х5 мм	кг.	80	2500	в течение 20 календарных дней	200000
278	Лавсановый шнур 3-4 мм	из одного источника	ТУ 1744 4814-76	м.	800	80	в течение 20 календарных дней	64000
279	Пресшпан электроизоляционный ЭВ ОКП 544341 ОКП4327 0,1	из одного источника	2824-75	м.	30	1350	в течение 20 календарных дней	40500
280	Пресшпан электроизоляционный ЭВ ОКП 544341 ОКП4327 0,15	из одного источника	2824-75	м.	30	1250	в течение 20 календарных дней	37500

281	Пресспан электроизоляционный ЭВ ОКП 544341 ОКП4327 0,25	из одного источника	2824-75	м.	30	1250	в течение 20 календарных дней	37500
282	Пресспан электроизоляционный ЭВ ОКП 544341 ОКП4327 0,3	из одного источника	2824-75	м.	30	1250	в течение 20 календарных дней	37500
283	Клей БФ-83	из одного источника	БФ-83	кг.	0,5	5200	в течение 20 календарных дней	275000
Итого:								7632000

1.8 Горюче-смазочные материалы, специальные жидкости и присадки

1	2	3	4	5	6	7	8	10
284	Мазут	электронный конкурс	М-100	тн	4200	85000	в течение 2021 г	357000000
285	Бензин автомобильный Аи-95	электронный конкурс	АИ-95	литр	6000	223	в течение 2021 г	1338000
286	Бензин автомобильный Аи-92	электронный конкурс	АИ-92	литр	15000	161	в течение 2021 г	2415000
287	Дизельное топливо	электронный конкурс	Дизельное топливо	литр	16000	206	в течение 2021 г	3296000
288	Сжиженный газ для автомобиля (пропан)	электронный конкурс		кг.	16000	174	в течение 20 календарных дней	2784000
289	Масло моторное М8	Ценовое предложение	М8	литр	600	730	в течение 20 календарных дней	438000
290	Масло моторное М14	Ценовое предложение	М14	литр	400	760	в течение 20 календарных дней	304000
291	Масло моторное	Ценовое предложение		лит.	96	3800	в течение 20 календарных дней	364800
292	Моторное масло для турбонадува	Ценовое предложение	для турбонадува	лит.	400	700	в течение 20 календарных дней	280000
293	Литол	Ценовое предложение	Литол	кг.	500	1500	в течение 20 календарных дней	750000
294	Масло гидравлическое	Ценовое предложение	И-20	литр	200	1025	в течение 20 календарных дней	205000
295	Масло турбинное	ценовое предложение	ТП-22с	тн	2	1400	в течение 20	2800

296	Жидкость тормозная	из одного источника	тормозная	лит.	30	1500	в течение 20 календарных дней	45000
297	Жидкость на омыватель стекол	Ценовое предложение		литр	48	200000	в течение 20 календарных дней	9600000
298	Охлаждающая жидкость Тосол	из одного источника	Тосол	литр	70	800	в течение 20 календарных дней	56000
299	Растворитель 646	из одного источника	18188-72	лит.	300	600	в течение 20 календарных дней	180000
300	Антифриз	из одного источника		литр	40	400	в течение 20 календарных дней	16000
301	Уайт-спирт	из одного источника		литр	200	620	в течение 20 календарных дней	124000
302	Масло приборное МВП	из одного источника	МВП	кг.	2,5	1400	в течение 20 календарных дней	3500
303	Кислород технический	Ценовое предложение	6331-78	м3	6000	372	в течение 2021 г	2232000
304	Сжиженный газ (пропан)	Ценовое предложение	20448-90	кг.	2000	200	в течение 2021 г	348000
305	Графит чешуйчатый	из одного источника	17022-81	кг.	40	2350	в течение 20 календарных дней	94000
306	Глицерин	из одного источника	6823-77	кг.	26	3400	в течение 20 календарных дней	88400
307	Шеллак (смола эпоксидная)	ценовое предложение		кг.	200	15000	в течение 20 календарных дней	3000000
308	Циатим 221	из одного источника		кг.	1,5	3500	в течение 20 календарных дней	5250
309	Слюда "СМОГ" 200x35мм (светлая)	из одного источника	"СМОГ" 200x35мм (светлая)	шт	100	2200	в течение 20 календарных дней	220000

310	Автол АК-10	из одного источника	Автол АК-10	кг.	20	750	в течение 20 календарных дней	15000
311	Канифоль	из одного источника	марка А	кг.	30	1830	в течение 20 календарных дней	54900
Итого:								384965660

1.9 Химические реагенты, вещества и реактивы, лабораторная посуда

1	2	3	4	5	6	7	8	10
312	гексан х.ч.	из одного источника	ТУ 2631-003-05807999-98	кг	3,5	14000	в течение 20 календарных дней	49000
313	щавелевая кислота х.ч.	из одного источника	ГОСТ 5873-68	кг	3	2500	в течение 20 календарных дней	7500
314	кальции хлористый гранулированный обезвоженный ч.	из одного источника	ТУ 6-09-47-11-81	кг	10	3000	в течение 20 календарных дней	30000
315	Метол/ 4-метиламинфенол	из одного источника	ГОСТ 25664-83	кг	5	50000	в течение 20 календарных дней	250000
316	Кислота серная техническая	электронный конкурс	ГОСТ 2184-2013	тн.	184	78100	в течение 20 календарных дней	14370400
317	Кислота оксиэтилендифосфоновая	электронный конкурс	ОЭДФК	тн	6	2500000	согласно заявки заказчика	15000000
318	Аммиак водный	электронный конкурс		тн	5	1160000	согласно заявки заказчика	5800000
319	Соль техническая	электронный конкурс		тн.	800	15000	согласно заявки заказчика	12000000
320	Кислота серная х.ч. (H2SO4)	из одного источника		кг.	36	1000	согласно заявки заказчика	36000

321	Едкий натр (NaOH) 45% жидкий	электронный конкурс	ГОСТ 4204-77	тн	60	336000	согласно заявки заказчика	20160000
322	Аммиак ОСЧ	из одного источника		кг.	10	1200	в течение 20 календарных дней	12000
323	Визкозиметр ВУ-М	из одного источника		шт	1	42000	в течение 20 календарных дней	42000
324	шланг гелевый	из одного источника		м	30	400	в течение 20 календарных дней	12000
325	отвердитель	из одного источника		кг.	50	1900	в течение 20 календарных дней	95000
326	Аммоний хлористый	из одного источника	ГОСТ 3773-72	кг.	10	2000	в течение 20 календарных дней	20000
327	Нефрас	из одного источника	бензин Калош	кг.	20	800	в течение 20 календарных дней	16000
328	Бензойная кислота	из одного источника		гр.	50	3000	в течение 20 календарных дней	150000
329	Натрий сернистокислый ч.д.а Na ₂ SO ₃	Ценовое предложение		кг.	5	128500	в течение 20 календарных дней	642500
330	Пипетка на 10 мл	из одного источника		шт	20	1500	в течение 20 календарных дней	30000
331	Пипетка на 5 мл	из одного источника		шт	20	1300	в течение 20 календарных дней	26000
332	Пипетка на 2 мл	из одного источника		шт	20	1100	в течение 20 календарных дней	22000
333	Пипетка на 1 мл	из одного источника		шт	20	900	в течение 20 календарных дней	18000
334	Тринатрийфосфат	Ценовое предложение		тн	2	342000	в течение 20 календарных дней	684000

335	Стакан мерный 1000 мл	из одного источника		шт	10	2500	в течение 20 календарных дней	25000
336	Стакан мерный 100 мл	из одного источника		шт	2	2700	в течение 20 календарных дней	5400
337	Колба мерная 1000 мл	из одного источника		шт	5	4500	в течение 20 календарных дней	22500
338	Колба мерная 2000 мл	из одного источника		шт	2	4500	в течение 20 календарных дней	9000
339	Колба для титрования 250 мл	из одного источника		шт	25	2500	в течение 20 календарных дней	62500
340	Колба для титрования с притертой пробкой 200 мл	из одного источника		шт	5	2500	в течение 20 календарных дней	12500
341	Цилиндр мерный 50 мл	из одного источника		шт	5	1300	в течение 20 календарных дней	6500
342	Цилиндр мерный 100 мл	из одного источника		шт	10	1600	в течение 20 календарных дней	16000
343	Цилиндр мерный 25 мл	из одного источника		шт	15	1200	в течение 20 календарных дней	18000
344	Воронка d-2,7	из одного источника		шт	20	1620	в течение 20 календарных дней	32400
345	Воронка d-30 мм	из одного источника		шт	30	2900	в течение 20 календарных дней	87000
346	Бумажный фильтр Ø11 см (широкопористый)	из одного источника	диам.11см (широкопористый)	уп.	3	860	в течение 20 календарных дней	2580
347	Эклектическая плитка	из одного источника		шт	3	10000	в течение 20 календарных дней	30000
348	весы аналитические	из одного источника		шт	1	15000	в течение 20 календарных дней	15000

349	Нефтеловушка для влаги мазута	из одного источника		шт	4	1500	в течение 20 календарных дней	6000
350	Приемник ловушка для определения влаги нефтепродуктов 10 мл	из одного источника		шт	3	14800	в течение 20 календарных дней	44400
351	Аммоний надсернистый ч. (NH4)2SO3	из одного источника		кг.	1	3500	в течение 20 календарных дней	3500
352	Колба термостойкая для титрования на 250 мл	из одного источника		шт	10	3800	в течение 20 календарных дней	38000
353	Стакан термостойкий на 2000 мл (высокий для водяной бани)	из одного источника		шт	3	6800	в течение 20 календарных дней	20400
354	Тара стеклянная с закручивающейся крышкой для готовых растворов на 1000 мл.	из одного источника		шт	20	750	в течение 20 календарных дней	15000
355	Мензурка на 50 мл	из одного источника		шт	5	2000	в течение 20 календарных дней	10000
356	Мензурка на 100 мл	из одного источника		шт	5	2300	в течение 20 календарных дней	11500
357	Ртуть-(II)азотнокислотный I водная (ч)Hg (NO3)2 xH2O	из одного источника	ГОСТ 4520-78	кг	1	74543	в течение 20 календарных дней	74543
358	Этиловый спирт 95%	из одного источника		л	61	2600	в течение 20 календарных дней	158600
359	Кюветы на 50 мл (50,070)	из одного источника		пар	5	28500	в течение 20 календарных дней	142500
Итого:								70004723

1.10 Строительные материалы, сантехника, стройинвентарь и инструменты

1	2	3	4	5	6	7	8	9
360	Цемент строительный	из одного источника	M-400	тн.	12	23000	в течение 20 календарных дней	276000

361	Битум строительный БНК 30х90	Ценовое предложение	30х90	т	8	162000	в течение 20 календарных дней	1296000
362	Рубероид с посыпкой РКК-350	Ценовое предложение	РКК-350	м2	350	4000	в течение 20 календарных дней	1400000
363	Гипсополимер	из одного источника	Гипсополимер	Кг.	55	2000	в течение 20 календарных дней	110000
364	Алинекс	из одного источника	Алинекс	кг	45	6600	в течение 20 календарных дней	297000
365	Известь комовая	из одного источника	27098-86	тн.	2	50000	в течение 20 календарных дней	100000
366	Песок барханный	из одного источника	8736-93	м3	10	5300	в течение 20 календарных дней	53000
367	Песок речной	из одного источника	8736-93	м3	10	6800	в течение 20 календарных дней	68000
368	Олифа натуральная	из одного источника	7931-76	литр	300	800	в течение 20 календарных дней	240000
369	Нагель (6х40)	из одного источника	Нагель (6х40) в упаковке 100 шт	упак.	5	1400	в течение 20 календарных дней	7000
370	Нагель (6х80)	из одного источника	Нагель (6х80) в упаковке 100 шт	упак.	10	1600	в течение 20 календарных дней	16000
371	Дверь алюминиевая	Ценовое предложение	алюминевая	шт	3	115000	в течение 20 календарных дней	345000
372	Замок врезной	из одного источника	врезной	шт.	40	4600	в течение 20 календарных дней	184000
373	замок навесной	из одного источника	навесной	шт	40	950	в течение 20 календарных дней	38000

374	Пленка полиэтиленовая	из одного источника	Пленка полиэтиленовая	м2	200	580	в течение 20 календарных дней	116000
375	Кисти малярные	из одного источника	малярные	шт.	250	400	в течение 20 календарных дней	100000
376	Валики и шубки малярные	из одного источника	10831-87	шт.	200	1100	в течение 20 календарных дней	220000
377	Кисти побелочные	из одного источника	10597-87	шт.	100	800	в течение 20 календарных дней	80000
378	Щетки металлические	из одного источника	178330-80	шт	160	850	в течение 20 календарных дней	136000
379	Кисти побелочные квадратные	из одного источника	побелочные квадратные	шт	10	500	в течение 20 календарных дней	5000
380	Шурупы по дереву	из одного источника		кг.	50	1000	в течение 20 календарных дней	50000
381	Шурупы № 3	из одного источника	№ 3,4,7	пач	20	700	в течение 20 календарных дней	14000
382	Декоративные гвозди	из одного источника		пач	50	650	в течение 20 календарных дней	32500
383	Гвозди	из одного источника	Гост: 40028-63	кг.	200	850	в течение 20 календарных дней	170000
384	Смеситель на раковину	из одного источника	в комплекте	шт	5	5000	в течение 20 календарных дней	25000
385	Смеситель для душа	из одного источника	Смеситель для душа	шт	40	6000	в течение 20 календарных дней	240000
386	Скоба	из одного источника	скоба	шт	200	450	в течение 20	90000
387	Ведро	из одного источника	оцинкованное	шт	50	1300	в течение 20 календарных дней	65000

388	Газонокосилка	Ценовое предложение	Газонокосилка	шт	5	90000	в течение 20 календарных дней	450000
389	Стропила 50х15х6	из одного источника	50х15х6	м3	3	73000	в течение 20 календарных дней	219000
390	Рейка	из одного источника	50х50х60	м3	3	64000	в течение 20 календарных дней	192000
391	Саморез	Ценовое предложение	саморез	шт	2000	800	в течение 20 календарных дней	1600000
392	Краска масляная	Ценовое предложение	согласно тех.спецификации	кг	400	800	в течение 20 календарных дней	320000
393	Вододисперсионная краска	Ценовое предложение		кг.	400	1500	в течение 20 календарных дней	600000
394	Строительный гипс	из одного источника	строительный гипс	кг.	500	50	в течение 20 календарных дней	25000
395	Ветошь	Ценовое предложение	ветошь	м	1300	200	в течение 20 календарных дней	260000
Итого:								9439500

1.11. Спецдежда, спецобувь, средства индивидуальной защиты

1	2	3	4	5	6	7	8	10
396	Костюм рабочий хлопчатобумажный разм.46:56	Ценовое предложение	Гост: 27575-87	к-т	309	9900	в течение 20 календарных дней	3059100
397	Куртки ватные (фуфайки)	Ценовое предложение	Гост: Р 12.4.236-2011	Шт.	215	10500	в течение 20 календарных дней	2257500
398	Костюм брезентовый (суконный) для электросварщиков	из одного источника	Гост: Р ИСО 11611-2011	к-т	12	11500	в течение 20 календарных дней	138000
399	Рукавицы рабочие х/б 3-х нитковые	из одного источника	12.4.010-75	пар	1 816	500	в течение 20 календарных дней	908000

400	Рукавицы брезентовые	из одного источника	Р ЕН 388-2009	пар	280	500	в течение 20 календарных дней	140000
401	Перчатки резиновые хозяйственные	из одного источника	20010-93	пар	300	400	в течение 20 календарных дней	120000
402	Перчатки диэлектрические резиновые	из одного источника	20010-93	пар	30	3200	в течение 20 календарных дней	96000
403	Сапоги кирзовые	из одного источника	Гост: 12.4.137-84	пар	10	5000	в течение 20 календарных дней	50000
404	Ботинки рабочие	Ценовое предложение	согласно тех.спецификации	пар	300	8500	в течение 20 календарных дней	2550000
405	Респиратор Р-2 "Защитное сооружение"	из одного источника	Р-2	шт	200	800	в течение 20 календарных дней	160000
406	Щиток-маска для сварщика	из одного источника	Гост: 12.4.128-83	шт.	5	6000	в течение 20 календарных дней	30000
407	Респиратор «КАМА»	из одного источника	Р 12.4.191-2011	шт.	652	250	в течение 20 календарных дней	163000
408	Респиратор одноразовый	из одного источника	«Лепесток»	шт.	500	150	в течение 20 календарных дней	75000
409	Респиратор УК	из одного источника	Р 12.4.041-2001	шт.	75	350	в течение 20 календарных дней	26250
410	Очки защитные газосварщиков	из одного источника	Гост: Р 12.4.230.1-2007	шт.	80	1000	в течение 20 календарных дней	80000
411	Спецмолоко для работников	Ценовое предложение	17164-71	литр	21118	300	в течение 20 календарных дней	6335400
412	Освежитель воздуха	из одного источника	освежитель	шт	20	550	в течение 20 календарных дней	11000
413	Мыло туалетное жидкое	из одного источника	Мыло туалетное жидкое	шт	20	550	в течение 20 календарных дней	11000

414	Мыло туалетное	из одного источника	Мыло туалетное	шт	250	180	в течение 20 календарных дней	45000
415	Мыло хозяйственное	Ценовое предложение	790-89	кг.	1300	150	в течение 20 календарных дней	195000
416	Порошок стиральный	Ценовое предложение	25644-96	кг.	756	520	в течение 20 календарных дней	393120
417	Чистящий порошок с дезинфицирующим свойством	из одного источника		уп	35	320	в течение 20 календарных дней	11200
418	Хлорсодержащая жидкость для мытья унитазов	из одного источника	жидкость для мытья унитазов	шт	32	500	в течение 20 календарных дней	16000
419	Пакет полиэтиленовый для мусора	из одного источника	Пакет полиэтиленовый для мусора	шт	120	450	в течение 20 календарных дней	54000
420	Щетка для чистки плинтуса и панелей	из одного источника	щетка для чистки плинтуса и панелей	шт	20	300	в течение 20 календарных дней	6000
421	Средство для мытья полов	из одного источника	Средство для мытья полов	шт	40	800	в течение 20 календарных дней	32000
422	Ерш для унитаза	из одного источника	Ерш для унитаза	шт	20	600	в течение 20-календарных дней	12000
423	Средство для мытья стекол	из одного источника	Средство для мытья стекол	шт	16	650	в течение 20 календарных дней	10400
424	Каски монтажные	из одного источника	Гост: Р 12.4.207-99 (белый оранжевый)	Шт.	110	1800	в течение 20 календарных дней	198000
425	Очки защитные для шлиф машинок	из одного источника	защитный для шлиф машинок	Шт.	100	1000	в течение 20 календарных дней	100000
426	Очки защитные (светлые)	из одного источника	защитные светлые	шт	50	600	в течение 20 календарных дней	30000
427	Сланцы (тапочки резиновые)	из одного источника	Артикул 001039	пар	313	800	в течение 20 календарных дней	250400

428	Перчатки КЩС	из одного источника		пар	35	550	в течение 20 календарных дней	19250
			Гост: 12.4.010-75					
429	Противогаз шланговый	из одного источника		шт	2	36000	в течение 20 календарных дней	72000
			противогаз шланговый					
430	Страховочные канаты пеньковые	из одного источника		м.	200	900	в течение 20 календарных дней	180000
			канат пеньковый					
431	Бумага туалетная многослойная	из одного источника	Бумага туалетная многослойная	шт	250	200	в течение 20 календарных дней	50000
432	Ткань х/б	из одного источника	х/б	м	18	280	в течение 20 календарных дней	5040
433	Лейкопластырь (широкий)	из одного источника	широкий	шт	10	460	в течение 20 календарных дней	4600
434	Обтирочный материал	из одного источника	обтирочный	м	140	300	в течение 20 календарных дней	42000
Итого:								1624370

1.12. Запасные части к оборудованию и автотракторной технике, инструменты и приспособления

1	2	3	4	5	6	7	8	10
435	Аккумулятор 6 ст-65	из одного источника	6 ст - 65	шт	1	22000	в течение 20 календарных дней	22000
436	Аккумулятор 6 ст-70	из одного источника	7 ст - 70	шт	2	25000	в течение 20 календарных дней	50000
437	Аккумулятор 6 ст-75	из одного источника	8 ст - 75	шт	1	28000	в течение 20 календарных дней	28000
438	Аккумулятор 6 ст-90	из одного источника	9 ст - 90	шт	2	34300	в течение 20 календарных дней	68600
439	Аккумулятор 6 ст-60	из одного источника		шт	1	27000	в течение 20 календарных дней	27000
440	Шланг д76 (сливная эстакада)	из одного источника	Шланг д76	м	28	800	в течение 20 календарных дней	22400

441	Шланг д25 (сливная эстакада)	из одного источника	Шланг д25	м	30	400	в течение 20 календарных дней	12000
442	Шланг кордовый диам. 76 мм. (внутренний)	из одного источника	диам. 76 мм. (внутренний)	м	35	6500	в течение 20 календарных дней	227500
443	Шланг кордовый наружный диам. 32 мм.	из одного источника	наружный диам. 32 мм.	м	40	6000	в течение 20 календарных дней	240000
444	Надфили разные	из одного источника	24437-93	шт	30	1200	в течение 20 календарных дней	36000
445	Сверла М10-11	из одного источника	6645-86	шт	10	1250	в течение 20 календарных дней	12500
446	Сверла М12-13	из одного источника	6645-86	шт	10	2200	в течение 20 календарных дней	22000
447	Сверла М14-17	из одного источника	6645-86	шт	10	3200	в течение 20 календарных дней	32000
448	Сверла М17-19	из одного источника	6645-86	шт	10	3200	в течение 20 календарных дней	32000
449	Сверло d2,8	из одного источника	6645-86	шт	20	400	в течение 20 календарных дней	8000
450	Сверло d2,9	из одного источника	6645-86	шт	20	800	в течение 20 календарных дней	16000
451	Сверла Ø0,5	из одного источника	6645-86	шт	3	800	в течение 20 календарных дней	2400
452	Сверла Ø1,0	из одного источника	6645-86	шт	3	800	в течение 20 календарных дней	2400
453	Сверла Ø2,0	из одного источника	6645-86	шт	3	800	в течение 20 календарных дней	2400
454	Сверла Ø1,5	из одного источника	6645-86	шт	3	800	в течение 20 календарных дней	2400

455	Сверла Ø1,7	из одного источника	Сверла Ø1,7	шт	3	800	в течение 20 календарных дней	2400
456	Сверла Ø14	из одного источника	6645-86	шт	20	700	в течение 20 календарных дней	14000
457	Сверла Ø2,5	из одного источника	6645-86	шт	3	800	в течение 20 календарных дней	2400
458	Сверла Ø2,6	из одного источника	6645-86	шт	3	800	в течение 20 календарных дней	2400
459	Сверла Ø3,0	из одного источника	6645-86	шт	23	800	в течение 20 календарных дней	18400
460	Сверла Ø3,2	из одного источника	6645-86	шт	20	800	в течение 20 календарных дней	16000
461	Сверла Ø3,3	из одного источника	6645-87	шт	3	800	в течение 20 календарных дней	2400
462	Сверла Ø4,0	из одного источника	6645-86	шт	4	430	в течение 20 календарных дней	1720
463	Подвесной (ТАРЗ)	из одного источника	подвешной	шт	1	5200	в течение 20 календарных дней	5200
464	Подвесной (УАЗ-3303)	из одного источника	подвесной	шт	1	5200	в течение 20 календарных дней	5200
465	Редуктор пропановский	из одного источника	пропановский	шт	12	14500	в течение 20 календарных дней	174000
466	Резак газовый	из одного источника		шт.	5	12500	в течение 20 календарных дней	62500
467	Шлиф.машинка электрическая на 36 Вольт	из одного источника		шт.	2	58000	в течение 20 календарных дней	116000
468	Домкрат 5 тонн	из одного источника	5 тонн	шт	2	32000	в течение 20 календарных дней	64000

469	Полотно для циркулярки внутр.диам.50,наруж.диам.340	из одного источника		шт.	1	18000	в течение 20 календарных дней	18000
470	Полотно для фуганки (длина-300мм)	из одного источника		шт.	1	18000	в течение 20 календарных дней	18000
471	Полотно на электрофуганок диам. 350 мм.	из одного источника	Полотно на электрофуганок диам	шт	2	16000	в течение 20 календарных дней	32000
472	Полотно ножовочное	из одного источника	6645-86	шт.	450	130	в течение 20 календарных дней	58500
473	Полотно ножовочное для механической пилы	из одного источника	для мех. пилы	шт	10	360	в течение 20 календарных дней	3600
474	Напильник драчевой плоский	из одного источника	плоский	шт	6	2200	в течение 20 календарных дней	13200
475	Напильник драчевой полукруглый	из одного источника	полукруглый	шт	6	2200	в течение 20 календарных дней	13200
476	Напильник плоский личной	из одного источника	плоский личной	шт	6	2200	в течение 20 календарных дней	13200
477	Напильник полукруглый личной	из одного источника	полукруглый личной	шт	6	2200	в течение 20 календарных дней	13200
478	Напильник круглый личной	из одного источника	круглый личной	шт	6	2200	в течение 20 календарных дней	13200
479	Напильник плоский	из одного источника	Напильник плоский	шт	41	1850	в течение 20 календарных дней	75850
480	Напильник полукруглый	из одного источника	Напильник полукруглый	шт	30	1850	в течение 20 календарных дней	55500
481	Напильник круглый большой	из одного источника	Напильник круглый	шт	21	2200	в течение 20 календарных дней	46200
482	Напильник трехгранный	из одного источника	Напильник трехгранный	шт	31	1300	в течение 20 календарных дней	40300

483	Напильник квадратный	из одного источника	квадратный	шт	5	1800	в течение 20 календарных	9000
484	Напильник маленький круглый	из одного источника	маленький круглый	шт	5	1800	в течение 20 календарных	9000
485	Напайки на резцы победитовые	из одного источника	6645-86	шт.	50	600	в течение 20 календарных дней	30000
486	Фрезы дисковые толщиной от 3 до 8 мм, диаметром от 30 до 130 мм	из одного источника	дисковые толщиной от 3 до 8 мм, диаметром от 30 до 130	компл.	3	28200	в течение 20 календарных дней	84600
487	Сменные напайки на фрезы	из одного источника		компл.	3	5200	в течение 20 календарных дней	15600
488	Фрезы пальчиковые от 6 до 30 мм.	из одного источника	пальчиковые от 6 до 30 мм	компл.	3	25500	в течение 20 календарных дней	76500
Итого:								1990870

1.13 Оргтехника, оборудование связи, офисная мебель, канцелярские товары, комплектующие к оргтехнике и прочее

1	2	3	4	5	6	7	8	10
488	Счетная машина для денег	Ценовое предложение		шт	1	350000	в течение 20 календарных	350000
489	Компьютер в комплекте	Ценовое предложение	в комплекте	шт	10	190000	в течение 20 календарных	1900000
490	Сканер	из одного источника	сканер	шт	1	80000	в течение 20 календарных дней	80000
491	Принтер МФУ	из одного источника	МФУ	шт	3	15000	в течение 20 календарных дней	45000
492	Принтер	из одного источника	принтер	шт	4	80000	в течение 20 календарных	320000
493	Источник бесперебойного питания	из одного источника		шт	10	12000	в течение 20 календарных дней	120000
494	Мышь оптическая беспроводная	из одного источника		шт	15	7000	в течение 20 календарных дней	105000
495	Клавиатура	из одного источника		шт	15	10000	в течение 20 календарных дней	150000

496	Антивирус DR/WEB	Ценовое предложение	для Windows	шт	45	12000	в течение 20 календарных дней	540000
497	Антивирус для сервера Win 2008	из одного источника		шт	1	30000	в течение 20 календарных дней	30000
498	Маршрутизатор	из одного источника		шт	2	20000	в течение 20 календарных дней	40000
499	Картридж hp 1010	из одного источника	Картридж hp 1010	шт	10	10000	в течение 20 календарных дней	100000
500	Картридж hp m605	из одного источника	Картридж hp m605	шт	2	15000	в течение 20 календарных дней	30000
501	Картридж hp 4014	из одного источника	Картридж hp 4014	шт	2	52000	в течение 20 календарных дней	104000
502	Картридж hp 1005	из одного источника	Картридж hp 1005	шт	20	8000	в течение 20 календарных дней	160000
503	CD диски	из одного источника		шт	20	500	в течение 20 календарных дней	10000
504	Светильник настольный	из одного источника	настольный	шт	4	13000	в течение 20 календарных дней	52000
505	Офисное кресло	Ценовое предложение	офисное	шт	4	90000	в течение 20 календарных дней	360000
506	Стул офисный	из одного источника	офисный	шт	35	12000	в течение 20 календарных дней	420000
507	Именная пломба для опломбировки ИПУ	Ценовое предложение		шт	5000	60	в течение 20 календарных дней	300000
508	Шпатель для инкасации	из одного источника	для инкасации	метр	1000	100	в течение 20 календарных дней	100000
509	Пломба свинцовая	из одного источника		кг	14	3200	в течение 20 календарных дней	44800

510	проволока медная для опломбировки эмали провод диам.0,5 мм	из одного источника	для опломбировки	кг	15	500	в течение 20 календарных дней	7500
511	Бумага (формат А4)	Ценовое предложение	Бумага (формат А4)	пачка	1800	1600	в течение 20 календарных дней	2880000
512	Блокнот для записей	из одного источника		шт	5	850	в течение 20 календарных дней	4250
513	Дырокол	из одного источника		шт	2	2000	в течение 20 календарных дней	4000
514	Регистр	из одного источника		шт	80	650	в течение 20 календарных дней	52000
515	Линейка	из одного источника		шт	10	80	в течение 20 календарных дней	800
516	Карандаш	из одного источника		шт	60	20	в течение 20 календарных дней	1200
517	Карандаш механический	из одного источника		шт	25	250	в течение 20 календарных дней	6250
518	Ручка	из одного источника		шт	100	75	в течение 20 календарных дней	7500
519	Скросшиватель пластиковый	из одного источника		шт	100	80	в течение 20 календарных дней	8000
520	Скросшиватель бумажный	из одного источника		шт	100	60	в течение 20 календарных дней	6000
521	Пластиковый лоток	из одного источника		шт	4	2700	в течение 20 календарных дней	10800
522	Адреналин 0.18% №10	из одного источника	Медикаменты	уп	1	1200	в течение 20 календарных дней	1200
523	Аскорбиновая кислота 5 %2мл.	из одного источника	Медикаменты	уп	2	3500	в течение 20 календарных дней	700

524	Ампициллинатригидрат №10	из одного источника	Медикаменты	уп	10	2500	в течение 20 календарных дней	1300
525	Валидол 0,6 №10	из одного источника	Медикаменты	уп	50	120	в течение 20 календарных дней	6000
526	Нитроглицерин 0,5 №40	из одного источника	Медикаменты	уп	30	520	в течение 20 календарных дней	15600
527	Р-р аммиака 10%- 10 мл	из одного источника	Медикаменты	фл	100	450	в течение 20 календарных дней	45000
528	Ацетилсалициловая кислота 0,5 №10	из одного источника	Медикаменты	уп	100	550	в течение 20 календарных дней	55000
529	Ацикловир мазь 5% 10 г.	из одного источника	Медикаменты	уп	2	240	в течение 20 календарных дней	480
530	Антигриппин таб	из одного источника	Медикаменты	уп.	10	280	в течение 20 календарных дней	2800
531	Баралгин 0,5 мг таблетки в упаковке по 20 таблеток	из одного источника	Медикаменты	уп	50	1600	в течение 20 календарных дней	80000
532	Валерианы экстракт 0,02 №50	из одного источника	Медикаменты	уп	50	140	в течение 20 календарных дней	7000
533	Йод 5% 10 мл	из одного источника	Медикаменты	фл	100	110	в течение 20 календарных дней	11000
534	Р-р бриллиантового зелёного спиртовой 1% 10	из одного источника	Медикаменты	фл	100	90	в течение 20 календарных дней	9000
535	Р-р перекиси водорода 3% - 40 мл	из одного источника	Медикаменты	уп	50	200	в течение 20 календарных дней	10000
536	Бинт 5x10 мед. стерильный	из одного источника	Медикаменты	уп	30	80	в течение 20 календарных дней	2400
537	вата не стерильная	из одного источника	Медикаменты	шт	50	250	в течение 20 календарных дней	12500

538	вата стерильная	из одного источника	Медикаменты	шт	10	250	в течение 20 календарных дней	2500
539	Имодиум 2 мг по 20 капсул в упаковке	из одного источника		уп	3	2800	в течение 20 календарных дней	8400
540	Цитрамон 0,5 №10	из одного источника	Медикаменты	уп	50	100	в течение 20	5000
541	Трисоль 400 мл	из одного источника	Медикаменты	уп	2	500	в течение 20 календарных дней	1000
542	Цетрин/Тавегил	из одного источника	Медикаменты	уп	60	1900	в течение 20 календарных дней	114000
543	Шприцы одноразовые 5 мл	из одного источника	Медикаменты	шт	30	25	в течение 20 календарных дней	750
544	Ангал пастилки	из одного источника	Медикаменты	уп	6	1600	в течение 20 календарных дней	9600
545	Кеторол 2 мл.	из одного источника	Медикаменты	уп	1	1300	в течение 20 календарных дней	1300
546	Но-шпа №100	из одного источника	Медикаменты	уп	2	2800	в течение 20 календарных дней	5600
547	Ксимелин 0,1% 15 мл. спрей	из одного источника	Медикаменты	уп	2	2500	в течение 20 календарных дней	5000
548	Пиносол спрей	из одного источника	Медикаменты	уп	3	1300	в течение 20 календарных дней	3900
549	Кетонал 2,0 мг. В упаковке 20 таблеток	из одного источника	Медикаменты	уп	1	2900	в течение 20 календарных дней	2900
550	Инсти чай лимон по 10 пакетиков в упаковке	из одного источника	Медикаменты	уп	4	1200	в течение 20 календарных дней	4800
551	Терафлю лимон	из одного источника	Медикаменты	уп	5	3900	в течение 20 календарных дней	19500

552	Гриппостад растворимый порошок в упаковке 10 пакетиков	из одного источника	Медикаменты	уп	6	2500	в течение 20 календарных дней	15000
553	Ангал спрей 30 мл	из одного источника	Медикаменты	фл	4	3000	в течение 20 календарных дней	9800
554	Лазолван таблетки №50	из одного источника	Медикаменты	уп	2	3000	в течение 20 календарных дней	6000
555	Нимесил № 1	из одного источника	Медикаменты	уп	4	4000	в течение 20 календарных дней	16000
556	Визор 15 мл	из одного источника	Медикаменты	уп	4	1600	в течение 20 календарных дней	6400
557	Гастросидин №30	из одного источника	Медикаменты	уп	3	2000	в течение 20 календарных дней	6000
558	Глюкоза 40% 10,0	из одного источника	Медикаменты	уп	1	1300	в течение 20 календарных дней	1300
559	Дибазол 1% 2,0 в 10	из одного источника	Медикаменты	уп	1	250	в течение 20 календарных дней	250
560	Дицинон 20 мг в упаковке 10 таблеток	из одного источника	Медикаменты	уп	2	5600	в течение 20 календарных дней	11200
561	Натрий Хлорид 400 мл	из одного источника	Медикаменты	фл	1	350	в течение 20 календарных дней	350
562	Мукалтин №10	из одного источника	Медикаменты	уп	5	200	в течение 20 календарных дней	1000
563	Преднизолон 30 мг 1,0 № 10	из одного источника	Медикаменты	уп	4	500	в течение 20 календарных дней	2000
564	Ремантадин капс.	из одного источника	Медикаменты	уп	3	1300	в течение 20 календарных дней	3900
565	Стрептоцид № 10	из одного источника	Медикаменты	уп	5	150	в течение 20 календарных дней	750

566	Линекс №16	из одного источника	Медикаменты	уп	2	2000	в течение 20 календарных дней	4000
567	Ново-пассит № 30	из одного источника	Медикаменты	фл	1	3000	в течение 20 календарных дней	3000
568	Фалиминт 25 мг 20	из одного источника	Медикаменты	шт	3	2000	в течение 20 календарных дней	6000
569	Мезим форте №20	из одного источника	Медикаменты	уп	2	1500	в течение 20 календарных дней	3000
570	Средство дезинфицирующее хлорсодержащее в таблетках (упаковка - пластиковая банка, в банке 300 таблеток)	из одного источника	Деохлор	уп.	9	650	в течение 20 календарных дней	5850
Итого:								8545130

1.14 Оборудование для Инвестиционной программы 2022 г

1	2	3	4	5	6	7	8	10
571	Приобретение станка (вертикально-фрезерный)	Ценовое предложение		шт	1	19 656	в течение 20 календарных дней	19656
572	Приобретение эжектора пароструйного ЭП-3-25/75	из одного источника		комплект	1	17700	в течение 20 календарных дней	17700
573	Изготовление БОС (бак очищенных стоков)	из одного источника		бак	1	6000	в течение 20 календарных дней	6000
574	Приобретение станка (станок радиально-сверлильный)	из одного источника		шт	1	12600	в течение 20 календарных дней	12600
Итого:								55956

II. Товары, работы и услуги приобретаемые способом из одного источника «О госзакупках»

1	2	3	4	5	6	7	8	9
575	Обеспечение холодной водой согл. графика, отвод сточных вод. ГКП «Тараз-Су» (тариф вода-53,34)Объем стоки-312,980тыс.м3, тариф стоки-16,41	из одного источника	Обеспечение холодной водой согл. графика, отвод сточных вод. ГКП «Тараз-Су» (тариф вода-53,34)Объем стоки-312,980тыс.м3, тариф стоки-16,41	ус	1	27660000	в течение 20 календарных дней	27660000

576	Покупка природного газа для ТЭЦ и РК для выработки электроэнергии и выработки тепловой энергии для юридических лиц и населения	из одного источника	Межгосударственный стандарт ГОСТ 30319.1-96Q≥8000ккал/м ³ Тариф-33369,68тг.	тыс.м3	102720	33500	в течение 20 календарных дней	3441120000
577	Покупка электрической энергии во время летнего останова	из одного источника	Подача эл. энергии летний период АО «ТЭЦ», РК-4ТОО «ЖОЭС» Тариф -12,94тг	тыс.кв т/час	450	13000	в течение 20 календарных дней	5850000
578	Покупка электрической энергии от объектов ВИЭ	из одного источника	Объем 1062тыс.кВтч	ус.	1	28666250	в течение 20 календарных дней	28666250
579	Услуги по транспортировке э/энергии	из одного источника	Передача выработанной АО «ТЭЦ» эл.энергии по сетям ТОО «ЖЭС» до потребителей (2421тыс.квт/ч). Тариф-5,71 тг.	ус.	1	70924	в течение 20 календарных дней	70924
580	Услуги балансировки электроэнергии	из одного источника	Балансировка электроэнергии. Объем-133562,0 тыс.кВтч. Тариф-0,098тг.	ус.	1	1309000	в течение 20 календарных дней	1309000
581	Транспортировка и распределение тепловой энергии	из одного источника	Передача тепловой энергии по магистралям и внутр сетям до потребителей ГКП «Таразтранс-энерго». Объем- 542418,0 Гкал. Тариф-1784,06тг.	ус.	1	967707	в течение 20 календарных дней	967707
582	Услуги объединенного диспетчерского центра по управлению электросетями	из одного источника	Обеспечение приёма передачи эл.энергии по сетям ВЛ-110 кв РДЦ АО «KEGOC»(122680 тыс.квт/ч) Тариф-0,306тг.	ус.	1	37540,08	в течение 20 календарных дней	37540,08
583	Услуга по организации и проведению централизованных торгов электрической мощностью	из одного источника	Услуга по организации и проведению централизованных торгов электрической мощностью	ус.	1	625000	в течение 20 календарных дней	625000
584	Услуги железной дороги (проезд по жд путям)	из одного источника	Обеспечение проезда вагонов по ж.д. путям ТОО «Шахбос»	ус.	1	247000	в течение 20 календарных дней	247000
585	Услуги железной дороги (подача, уборка вагонов)	из одного источника	Подача, уборка вагонов, пользование вагонами АО «НК КТЖ»	ус.	1	380000	в течение 20 календарных дней	380000

586	Услуги обеспечения проезда по ж.д. путям	из одного источника	Обеспечение проезда вагонов по ж.д. путям АО «ЦТС»	ус.	1	107000	в течение 20 календарных дней	107000
587	Услуги почтовой связи	из одного источника	Обслуживание по доставке писем, бандеролей, периодических изданий АО «Казпочта»	ус.	1	245000	в течение 20 календарных дней	245000
588	Услуга по предоставлению доступа к устройствам аналоговых телефонных каналов в режиме передачи данных протяженностью от 100 до 600 км	из одного источника	согласно тех.спецификации	ус	1	420000	в течение 20 календарных дней	420000
589	Услуги по информационному обслуживанию в библиографической системе	из одного источника	Информационное обслуживание в библиографической системебылского РНТБ	ус.	1	106000	в течение 20 календарных дней	106000
590	Услуги по проведению подписки на газеты и журналы	из одного источника	Проведение подписки на газеты и журналы	ус.	1	30000	в течение 20 календарных дней	30000
591	Услуга по использованию (доступу) веб-портала государственных закупок	из одного источника		ус.	1	164090	в течение 20 календарных дней	164090
592	Услуги по охране объектов	из одного источника	Обеспечение Гос. охраны жизненноважных объектов города ГУ УССО по Жамбылской области	ус.	1	22380000	в течение 20 календарных дней	22380000
593	Услуги по пресечению противоправных действий против объекта «ТЭЦ», обслуживание охранно-тревожной	из одного источника	Пресечение противоправных действий против объекта «ТЭЦ»	ус	1	916000	в течение 20 календарных дней	916000
594	Услуги по найму в аренду офисных помещений для расчетно-кассовых участков г. Тараз ул. Рыспек батыра дом 2	из одного источника	Наем в аренду офисных помещений для расчетно-кассовых участков	ус	1	600000	в течение 20 календарных дней	600000
595	Услуги по найму в аренду офисных помещений для расчетно-кассовых участков г. Тараз мкр. "Аса" дом 1 А	из одного источника	Наем в аренду офисных помещений для расчетно-кассовых участков	ус	1	480000	в течение 20 календарных дней	480000
596	Услуги по найму в аренду офисных помещений для расчетно-кассовых участков г. Тараз мкр. "Арай"	из одного источника	Наем в аренду офисных помещений для расчетно-кассовых участков	ус	1	600000	в течение 20 календарных дней	600000

597	Услуги по профилактическому медосмотру работников.	из одного источника	Профилактический медосмотр работников	ус.	1	1214000	в течение 20 календарных дней	1214000
Итого:								3534195520
ВСЕГО:								4 152 993 087

Сумма прописью: четыре миллиарда сто пятьдесят два девятсот девяносто три тысячи семьдесят семь тенге

Согласовано:

Главный бухгалтер

Начальник ПЭО

Руководитель ГМТО

Гайшунова Т.С.

Алишов К.А.

Ескермесов А.А.